Homelllaad

Bokslutskommuniké

Januari - december 2014

Period 1 januari — 31 december 2014

e Nettoomsattningen uppgar till 290 058 (269 052) kkr motsvarande en tillvaxt om 8 %.

e Rorelseresultatet fore avskrivningar uppgar till 25 334 (23 891) kkr och efter
avskrivningar till 21 185 (19 381) kkr. Resultatet fore skatt uppgar till 20 690 (18 565)
kkr.

e Kassaflodet fran den Iopande verksamheten uppgar till 27 081 (13 113) kkr.
e Resultat per aktie uppgar till 0,89 (0,79) kr.

e Styrelsen foreslar en utdelning om 0,75 (0,40) kr per aktie.

Period 1 oktober — 31 december 2014

e Nettoomsattningen uppgar till 76 735 (68 580) kkr motsvarande en tillvaxt om 12 %.

e Rorelseresultatet fore avskrivningar uppgar till 5 189 (6 130) kkr och efter
avskrivningar till 4 074 (4 848) kkr. Resultatet fore skatt uppgar till 3 986 (4 717) kkr.

e Kassaflodet fran den Iopande verksamheten uppgar till 4 956 (1 016) kkr.

e Resultat per aktie uppgar till 0,19 (0,21) kr.
Vasentliga handelser januari — december 2014

Veteranpoolen etablerades pa Gotland och i Véasteras.

%
—~ HomeMaid genomférde under hosten sin forsta reklamkampanj i TV vilken resulterade i
en fordubbling av antalet intresseanmalningar for Hemservice.

~> Utredning angaende milljdpé’\verkan i dotterbolaget Betjanten AB pagick under hela aret
och anpassning av lokaler har skett samt utrangering av gammal tvatteknik.

HomeMaid AB (publ) &r ett tjansteféretag som verkar for att skapa béttre livskvalitet for bolagets kunder. HomeMaids tjanster
riktar sig till bade privatpersoner och féretag. Bolaget erbjuder kunderna losningar for alla typer av hushallsnéra tjanster, omsorg
i hemmet och kontorsservice.HomeMaid AB (publ) &r noterat pa AktieTorget och har drygt 2 300 aktieagare.
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VD ord:
Helar och Q4 2014

Aret som gétt har sammantaget varit ett framgangsrikt ar. Den totala tillvéxten under 2014
var 8 % och sista kvartalet 12 %. Rorelseresultatet foér 2014 ar 21 185 kkr (19 381) med en
rorelsemarginal pa 7,3 % (7,2 %) for helaret och 5,3 % (7,1 %) for fjarde kvartalet.
Rorelsemarginalen for fiarde kvartalet jamfért med foregaende ar har paverkats negativt
framst av kostnader for TV- kampanj och miljoprovtagningar.

De flesta av HomeMaidkontoren har flyttat fram positionerna och haft god tillvéxt. Trots att
debatten om RUT-avdraget stundtals varit hogljudd har denna inte satt mer an tillfalliga spar i
efterfragan. Efterfragan fortsatter att 6ka och det ar tydligt hur hjalp med vardagsbestyr
betyder allt mer i en stressig tillvaro. Att alla medarbetare har anstallningar pa arbetsrattsliga
grunder och enligt kollektivavtal &r grundlaggande for HomeMaid och ger en langsiktig
konkurrensfordel. HomeMaid kommer fortsétta att utveckla sina tjanster och service genom
utbildning och kundfokus @ven under 2015. Att géra detta tillsammans med medarbetare fran
jordklotets alla horn &r en kalla till stor energi.

Veteranpoolen har inom kategorierna tradgard, hantverk och omsorg utvecklats mycket bra
under 2014. Aven foretagsaffaren hade framgangar och fler och fler foretag véljer att
anvanda Veteranpoolen som en extraresurs och hjalp vid tillfélliga behovstoppar. Med mer
an 9000 registrerade veteraner organiserade genom 37 kontor fran Gavle i norr till Ystad i
stder ar Veteranpoolen redo att hjalpa de flesta med det mesta.

Miljoproverna som utforts enligt ett program utformat tillsammans med Miljéférvaltningen i
Goteborg har fortgatt under aret. Vissa anpassningar av lokalerna har genomfoérts och vi har
ocksa funnit det for gott att i samband med dessa utrangera gamla maskiner. Betjanten
tvattar nu med ny, miljdanpassad teknik.

Koncernen kommer med full energi bygga vidare pa sina framgangar under 2014 och
fortsatta sin satsning pa utveckling och lonsam tillvaxt under 2015.

Eva-Karin Dahl
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Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsaéttningen och resultatet

Januari - december 2014
Nettoomsattningen uppgar till 290 058 (269 052) kkr vilket innebar en tillvaxt om 8 %.

Koncernens rorelseresultat fore avskrivningar uppgar till 25 334 (23 891) kkr och efter avskrivningar till
21 185 (19 381) kkr. Rorelsemarginalen uppgar till 7,3 % (7,2 %). Koncernens resultat fore skatt
uppgar till 20 690 (18 565) kkr.

Oktober - december 2014
Nettoomsattningen uppgar till 76 735 (68 580) kkr vilket innebar en tillvaxt om 12 %.

Koncernens rorelseresultat fore avskrivningar uppgar till 5 189 (6 130) kkr och efter avskrivningar till
4 074 (4 848) kkr. Rorelsemarginalen uppgar till 5,3 % (7,1 %). Rorelsemarginalen for fjarde kvartalet
jamfort med foregaende ar har paverkats negativt framst av kostnader for TV- kampanj och miljo-
provtagningar. Koncernens resultat fore skatt uppgar till 3 986 (4 717) kkr.

Kassaflodet

Januari - december 2014
Koncernens kassaflode frén den I6pande verksamheten uppgar till 27 081 (13 113) kkr. Kassaflodet
fran den I6pande verksamheten fore forandring av rorelsekapital uppgar till 24 912 (15 456) kkr.

Oktober - december 2014
Koncernens kassafldde fran den I6pande verksamheten uppgar till 4 956 (1 016) kkr. Kassaflodet fran
den Iopande verksamheten fore forandring av rorelsekapital uppgar till 5 597 (5 586) Kkr.

Likviditeten och balansrédkningen
Koncernens likvida medel uppgar per 2014-12-31 till 20 597 (4 278) kkr.

Koncernens egna kapital uppgéar per 2014-12-31 till 56 282 (47 502) kkr. Soliditeten i koncernen
uppgar till 44,1 % (39,6 %). Nettoskuldsattningsgrad uppgar till -9 % (30 %). HomeMaids ranteb&rande
nettokassa uppgar till 4 988 (-14 439) kkr. Koncernen har langfristiga skulder avseende finansiell
leasing av produktionsbilar. Koncernen har aven lan fran kreditinstitut med anledning av genomfort
forvarv.
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Vasentliga handelser

Nyetableringar
Veteranpoolen etablerades pa Gotland och i Vasteras under aret.

Arsstamma

Arsstamma hélls den 21 maj pA HomeMaids kontor i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid
stdmman var 5 426 338 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 3 176 338 av aktieslag B) av totalt
17 841 474 aktier representerade vilket motsvarar 53,7 % av rosterna. Foéljande beslutades:

- Stamman beslutade att faststélla resultat- och balansrakning. Styrelsens ledamdéter samt
verkstallande direktoren beviljades ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

- Stdmman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens forslag innebarande att utdela
7 137 kkr motsvarande en utdelning om 0,40 kr per aktie.

- For tiden fram till nasta arsstamma valdes féljande funktionarer:
Mats Claesson (omval), Patrik Torkelson (omval), Paul Rénnberg (omval), Fredrik Grevelius
(nyval), Eva-Karin Dahl (nyval). Vid efterféljande konstituerande styrelseméte utsags
Eva-Karin Dahl till VD och Mats Claesson till styrelsens ordférande.

- Stamman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens forslag, att fatta beslut om
nyemission av hégst 600 000 aktier av aktieslag B med eller utan aktiedgarnas foretradesratt.

- Stamman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens forslag, att fatta beslut om
emission av teckningsoptioner av hdgst 600 000 aktier av aktieslag B med eller utan
aktieagarnas foretradesratt.

- Stamman faststéllde styrelsens forslag om riktlinjer for erséttning till ledande
befattningshavare.

TV reklam
HomeMaid genomférde under hdsten sin férsta reklamkampanj i TV vilken resulterade i en férdubbling
av antalet intresseanmalningar for Hemservice.

Utredning angaende miljopaverkan
Utredning angaende miljopaverkan i dotterbolaget Betjanten AB pagick under hela aret och
anpassning av lokaler har skett samt utrangering av gammal tvatteknik.

Moderbolaget under rapportperioden

Januari - december 2014

Nettoomsattningen uppgar till 186 799 (181 640) kkr. Bolaget redovisar ett resultat fére
bokslutsdispositioner om 13 141 (9 577) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgar per den 2014-12-31 till 8 608 (460) kkr.

Oktober - december 2014

Nettoomsattningen uppgar till 51 032 (49 200) kkr. Bolaget redovisar ett resultat fore
bokslutsdispositioner om 3 109 (2 498) kkr.

Framtida utveckling
HomeMaids ambition ar fortsatt att uppna en stark tillvaxt inom omradet ROT och RUT. | en kraftigt

okande konkurrenssituation blir marknadsinsatser, kommunikation och god kvalitet i bade service och
anstallningsforhallanden av stor vikt. HomeMaid har ett fortsatt intresse av att genomfora forvarv.
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Vasentliga risker och osékerhetsfaktorer
Bolagets affarsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i rsredovisningen
for &r 2013. De mest betydelsefulla riskerna ar kopplade till politiska beslut, konjunkturen, miljo,

medarbetare, foérvarv och kunder. Inga handelser av betydelse har intraffat under perioden som
vasentligen forandrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering forutom i
segmentsredovisning och enligt Radet for finansiell rapportering RFR 1 samt vad géller moderbolaget,
RFR 2. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och berédkningsmetoder
tilampas som i senaste arsredovisningen. Inga nya standarder har tratt i kraft som paverkar
HomeMaids stéllning eller resultat.

Granskning

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisor.

Arsstamma

Arsstamman kommer att hallas i Halmstad den 21 maj 2015. Arsredovisningen kommer att
offentligg6ras senast tv& veckor fére &rsstamman. Arsredovisningen kommer dven att finnas tillgénglig
via bolagets hemsida samt skickas till aktieagare om s& énskas.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar en utdelning om 0,75 kr per aktie.

Kommande finansiell information
Delarsrapport for kvartal 1~ 2015-04-29

Halvarsrapport 2015-08-31
Delarsrapport for kvartal 3 2015-10-30

Halmstad 2015-03-06

Mats Claesson Eva-Karin Dahl Paul Ronnberg
Styrelseordférande VD och ledamot Ledamot
Fredrik Grevelius Patrik Torkelson
Ledamot Ledamot
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Nedanstiende uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport 6ver totalresultatet (kkr)

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
2014 2013 2014 2013
(3 manader) (3 méanader) (12 ménader) (12 ménader)
Intakter
Nettoomsattning 76 735 68 580 290 058 269 052
Ovriga intakter 66 0 261 109
Summa 76 801 68 580 290 319 269 161
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnodenheter -647 -507 -2 070 -1881
Ovriga externa kostnader -15 884 -13 036 -58 425 -52 905
Personalkostnader -55 081 -48 907 -204 490 -190 484
Summa -71 612 -62 450 -264 985 -245 270
Rorelseresultat fore avskrivningar 5189 6 130 25334 23891
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggningstillgangar -1115 -1 282 -4 149 -4 510
Summa -1115 -1 282 -4 149 -4 510
Rorelseresultat 4074 4 848 21185 19 381
Resultat fran finansiella poster
Finansiella intakter 67 58 93 102
Finansiella kostnader -155 -189 -588 -918
Summa -88 -131 -495 -816
Resultat efter finansiella poster 3986 4717 20 690 18 565
Skatt p& periodens resultat -609 -930 -4 773 -4 401
Periodens resultat 3377 3787 15917 14 164
Ovrigt totalresultat - - - -
Summa totalresultat fér perioden 3377 3787 15917 14 164
Periodens resultat hanforligt till
moderforetagets aktiedgare 3377 3787 15917 14 164
Summa totalresultat hanférligt till
moderforetagets aktiedgare 3377 3787 15917 14 164
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kr) 0,19 0,21 0,89 0,79
Antal utestdende aktier fore
och efter utspadning (tusental) 17 841 17 841 17 841 17 841



Balansrakningar (kkr)

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgdngar
Goodwill

Ovriga immateriella tillgangar
Summa

Materiella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Summa

Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar
Uppskjuten skattefordran

Summa

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Aktuell skattefordran

Forutbetalda kostnader & upplupna intékter
Summa

Likvida medel
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet eget kapital

Balanserat resultat

Summa eget kapital

hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld
Summa

Kortfristiga skulder

Ovriga avsattningar

Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet
Eget kapital per aktie (kr)
Nettoskuldséttningsgrad*

* Nyckeltalet berdknas genom att dividera koncernens rantebarande nettoskuld med det egna kapitalet.

2014-12-31

48 111
13 976
62 087

5641
5641

189

189

67 917

29914
143
1585
7 348
38 990

20597

59 587

127 504

892
18 026
37 364

56 282

14 207
4732
18 939

0
3795
0

13 095
35393
52 283

127 504

44,1%
3,15
-9%

2013-12-31

49 017
16 201
65 218

5900
5900

189
451
640

71758

32682
2493
2637
6 143

43 955

4278

48 233

119 991

892
18 026
28584

47 502

17 307
3859
21166

250
3281
716
11875
35201
51323

119 991

39,6%
2,66
30%



Forandringar i eget kapital (kkr)

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Aktiekapital Ovrigt till- Balanserat Summa
skjutet kapital resultat

Ing&ende balans 2013-01-01 892 18 026 21 557 40 475
Totalresultat
Periodens resultat 14 164 14 164
Ovrigt totalresultat
Summa 6vrigt totalresultat 0 0
Summa totalresultat 0 0 14 164 14 164
Transaktioner med aktieagare
Utdelning till aktiedgare -7 137 -7 137
Summa transaktioner med aktiedgare 0 0 -7 137 -7 137
Utgédende balans 2013-12-31 892 18 026 28 584 47 502
Ing&ende balans 2014-01-01 892 18 026 28 584 47 502
Totalresultat
Periodens resultat 15917 15917
Ovrigt totalresultat
Summa 6vrigt totalresultat 0 0
Summa totalresultat 0 0 15917 15917
Transaktioner med aktieagare
Utdelning till aktiedgare -7 137 -7 137
Summa transaktioner med aktiedgare 0 0 -7 137 -7 137
Utgédende balans 2014-12-31 892 18 026 37 364 56 282




Kassafldde i sammandrag (kkr)

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rérelsekapital
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvarv av anlaggningstillgangar 1)

Avyttring av anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Kassaflode fore finansieringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Forandring langfristiga skulder

Utdelning till aktieagare

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Periodens kassafléde

Likvida medel vid periodens bérjan

Likvida medel vid periodens slut

1) For uppgifter avseende investeringar under jamférelseperioderna hanvisas till 2013 ars arsredovisning.

Okt-Dec
2014
(3 manader)

5597
-641
4 956
-249

-249

4707

-522

-522

4185

16 412

20597

Okt-Dec
2013
(3 manader)

5 586
-4 570
1016
-359
-359
657

-2 437
0

-2 437
-1 780

6 058

4278

Jan-Dec
2014
(12 ménader)

24 912

2169
27 081

-1 245
720
-525
26 556
-3100
-7 137
-10 237
16 319
4278

20 597

Jan-Dec
2013

(12 ménader)
15 456
-2 343
13113
-18 423
-18 423
-5 310
-1 081
-7 137
-8 218
-13 528

17 806

4278



Resultatrékning - moderbolaget (kkr)

Intakter
Nettoomsattning
Ovriga intakter
Summa

Rorelsens kostnader

Ravaror och férnodenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella,
finansiella och immateriella anlaggningstillgangar
Summa

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter

Rantekostnader

Nedskrivning av finansiella anlaggningstillg.
Summa

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Forandring obeskattade reserver
Lamnade koncernbidrag
Summa

Skatt p& periodens resultat

Periodens resultat

Rapport dver totalresultatet - moderbolaget
Periodens resultat

Ovrigt totalresultat fér perioden

Summa totalresultat fér perioden

Okt-Dec
2014

(3 manader)
51 032

0
51032

-603
-6 509
-40 052

-625
-47 789

3243

12

-146

-134

3109

-2 800

-2734

-5 534

456

-1 969

-1 969

-1 969

Okt-Dec
2013
(3 méanader)

49 200

0
49 200

-447
-5 542
-37 313

-637
-43 939

5261
12
-166
-2 609
-2 763
2498
-3120
-600
-3720
-368

-1 590

-1 590

-1 590
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Jan-Dec
2014

(12 ménader)
186 799

55
186 854

-1 863
-23 355
-145 476

-2 518
-173 212

13 642
21
-522
-501
13 141
-2 800
-2734
-5 534
-1 920

5687

5687

5687

Jan-Dec
2013
(12 ménader)

181 640

13
181 653

-1 633
-25 136
-139 455

-2 533
-168 757

12 896
35
-745
-2 609
-3 319
9577
-3120
-600
-3720
-2184

3673

3673

3673



Balansréakning - moderbolaget (kkr)
Anlaggningstillgangar
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar
Goodwill

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

Summa

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa

Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag
Summa

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa

Kassa och bank
Summa omsaéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Overkursfond

Balanserad vinst
Periodens resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder
Summa

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Forutbetalda intékter och upplupna kostnader
Summa

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2014-12-31

12199
2 865
15 064

273
273

43 213
43 213

58 550

21 626
1481
30
2674
25811

8 608

34 419

92 969

892
98
990

692

22 292
5687
28671

29 661
6479

11188
11188

2547
7947
6 924
28 223
45 641

92 969
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2013-12-31

13 996
3382
17 378

403
403

43 313
43 313

61 094

23 693
1784
764
2303
28 544

460

29 004

90 098

892
98
990

692

24 956
3673
29 321

30311
3679

14 047
14 047

2264
3253
6 795
29 749
42 061

90 098



Forandringar i eget kapital, moderbolaget (kkr)

Balanserad vinst och

Aktiekapital Reservfond Overkursfond  periodens resultat Summa
Ing&ende eget kapital 2013-01-01 892 98 692 32218 33 900
Periodens resultat 3673 3673
Utdelning till aktiedgare -7 137 -7 137
Fusionsdifferens -125 -125
Utgéende eget kapital 2013-12-31 892 98 692 28 629 30 311
Ing&ende eget kapital 2014-01-01 892 98 692 28 629 30 311
Periodens resultat 5687 5687
Fusionsdifferens 1) 800 800
Utdelning till aktiedgare -7 137 -7 137
Utgédende balans 2014-12-31 892 98 692 27 979 29 661

Not 1 - Fusionsdifferens. Under det forsta kvartalet har det heldgda dotterbolaget HomeMaid
Syd AB fusionerats med moderbolaget. Vid bokféring av fusionen har koncernvardemetoden anvants.
Metoden innebdr i korthet att moderbolaget évertar tillgdngar och skulder till varden som har sin grund i de

forvarvsanalyser som upprattades vid férvarvet. Den fusionsdifferens som uppstatt &r bokférd mot balanserat resultat.

HomeMaid Syd AB har inte bedrivit ndgon verksamhet under ar 2014 och bolagets enda tillgangar vid fusionstillfallet

var fordringar pd moderbolaget. Bolaget hade inga skulder.
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